Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 221/2023

04/09/2023

DANIEL ROSA DO LAGO, Prefeito Municipal de Porto Alegre do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
conferido pela Lei Orgânica do Município,

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º. - Exonerar o Senhor DOUGLAS AUGUSTO SANTOS VIEIRA, portador da CIRG 21974454 SESP/MT, CPF
023.603.891-57 e Matricula Funcional 1543, anteriormente nomeado através da Portaria nº 068/2023 de 10 de março de
2023 para o exercício do Cargo Comissionado de OPERADOR MASTER DO CADASTRO UNICO, com lotação na
Secretaria Municipal de Assistência Social, do município de Porto Alegre do Norte - MT.

.

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogando as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal - Porto Alegre do Norte - MT, 04 de setembro de 2023.

P U B L I Q U E - S E

R E G I S T R E - S E

C U M P R A - S E.

DANIEL ROSA DO LAGO

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0ec8595f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:38:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial